令和７年 12月 22日

  １・２年生保護者 様

岳洋中学校長

授業参観・懇談会のご案内

  日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、１・２年生授業参観・懇談会を下記の日程で開催いたします。
ぜひ、出席いただき、お子様の発表の様子をご覧ください。

記

 １ 日 時   令和８年２月３日(火)  午後１時 40分から午後３時 10分まで

１年生「午後１時 30分から午後３時 40分まで」

                ２年生「午後１時 30分から午後３時 10分まで」

２  日 程

(1) 授業参観     13:40～14:30 13:30～14:20

ア １年生     総合的な学習の時間 「探究学習発表会：菊川市の魅力を伝えよう」

・場所：各教室

イ ２年生     総合的な学習の時間 「探究学習発表会：MY VISION」

・場所：各教室

  ウ 特別支援学級  総合的な学習の時間 「探究学習発表会」

・１年生：「菊川市の魅力を伝えよう」、２年生：「MY VISION」

・場所：９組

  (2) 懇談会      14:35～15:10

ア １年生      学年懇談会 「家庭教育学級」 場所：会議室 14:40～15:40

イ ２年生      学級懇談会          場所：各教室 14:30～15:10

           ・生徒の様子について

           ・その他、家庭の様子等の情報交換

ウ 特別支援学級   学級懇談会          場所：各教室

 ３ 駐車場

小笠体育館東側及び正面玄関前駐車場

 ４ その他

(1) スリッパ等の履き物、名札、防寒具等をお持ちください。

  (2) ３年生は、入試に係る説明会を行うため、今回は実施しません。

           担  当 教 頭 （ 駒 井 ）

                                          電話番号 0 5 3 7 - 7 3 - 2 4 0 0